-1-

济医团字„2021‟4 号

关于举办第十一届大学生体育文化节的通知

各团总支、学生会：

为服务同学全面发展，推动大学生学习和体育锻炼协调发展

帮助学生在体育锻炼中享受乐趣、增强体质、健全人格、锤炼意

志，经研究，决定举办济宁医学院第十一届大学生体育文化节。

现将相关事宜通知如下：

一、活动主题

   青春激昂，活力飞扬

    二、活动时间

2021 年 3月至 11 月

三、活动开展

活动由校团委、学生会、体育教研室主办，各团总支、学生

会和学生社团承办。主办单位负责做好活动期间的组织协调及专

业指导，各承办单位负责活动项目（详见附件 1）的策划、宣传、

组织、总结等工作。

四、活动要求

 -2-

1.高度重视，精心组织。各单位要精心设计方案，认真组织

实施，确保活动取得实效。各承办单位需在承办项目举办两周前

上报活动通知及方案，团委审批后方可组织实施，所有参赛项目

以学院为单位组队参加，不接受个人报名。

2.广泛宣传，深化影响。各单位要加大宣传力度，为实施开

展好相关活动营造良好的舆论氛围，所有活动将通过“到梦空间”

系统发布确保学生参与率和活动覆盖面。团委将通过济宁医学院

团委官方新浪微博发布“#济医体育文化节#”话题，各承办单位

要通过微博在此话题下及时发布活动开展情况，与广大学生进行

线上互动@济宁医学院团委。各参赛选手（队伍）可通过个人微

博发布、转播活动参与情况，积极参加线上互动。

3.整体推进，及时总结。各单位要落实措施和责任，具体负

责好承办的活动项目，并按照活动通知，做好相关活动推荐报名、

前期筹备、实施开展、安全预案和活动总结宣传等工作，确保活

动有序推进。活动结束后，3 个工作日之内将活动材料（目录详

见附件 2）上报备案，校团委统一表彰。

附件：1.济宁医学院第十一届大学生体育文化节活动项目一览表

2.上报材料目录

共青团济宁医学院委员会

2021 年 3月 19日

 -3-

附件 1

第十一届大学生体育文化节项目一览表

时间 序号 活动名称
承办单位

太白湖校区 日照校区

3月—5月

1 “五四杯”足球赛 足球协会
药学院、

足球协会

2 “五四杯”排球赛
第二临床医学院、

排球协会
排球协会

3 “五四杯”篮球赛 基础医学院
医学信息工程

学院

6
“青春活力 风采飞

扬”啦啦操大赛
校学生会文体部

7 “毕业杯”篮球赛 医药工程学院

9月—11

月

9 “迎新杯”羽毛球赛
中西医结合学院、

羽毛球协会

生物科学学院、

羽毛球协会

11
“凝心〃聚力〃扬风

采”拔河比赛

公共卫生学院、

法医学与医学检

验学院

管理学院

12
“迎新杯”跳大绳比

赛
护理学院 外国语学院

13 “迎新杯”乒乓球赛
康复医学院

乒乓球协会
乒乓球协会

14 迷你马拉松 校学生会文体部

 -4-

附件 2

上报材料目录

1.活动策划；

2.活动通知；

3.活动报名情况汇总表；

4.获奖名单；

5.活动通讯；

6.活动图片（10张以内）

共青团济宁医学院委员会              2021年 3 月 19 日印发